

**AGRICULTURA FAMILIAR**  
EXERCÍCIO 2025  
**20ª GRE**



**UNIDADES ESCOLARES DA REDE ESTADUAL, ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ESTIMATIVAS DE QUANTIDADES DE GÊNEROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - EDITAL 2024 - EXERCÍCIO 2025**

INFORMAÇÕES GERAIS					INFORMAÇÕES PARA CÁLCULO				REPASSES DE 2025										QUANT. TOTAL	VALOR TOTAL R\$	
									1º REPASSE	2º REPASSE	3º REPASSE	4º REPASSE	5º REPASSE	6º REPASSE	7º REPASSE	8º REPASSE	9º REPASSE	10º REPASSE			
MUNICÍPIO	UNIDADE ESCOLAR	PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE COMPRA (Kg, L, OUTRAS)	PREÇO DE AQUISIÇÃO R\$	Nº DE ALUNOS	PERCAPITA g OU ml	FREQ.	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				6,50	413	15,0	12	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	740,00	4.810,00
	CEB. GOV. FREITAS NETO				6,50	482	15,0	12	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	86,00	860,00	5.590,00
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				6,50	365	15,0	12	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	650,00	4.225,00
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				6,50	221	15,0	8	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	1.690,00
	U.E VALE DO GAVIÃO				6,50	137	15,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	520,00
	COLEGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES)				6,50	227	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	845,00
	CETI CALUZINHA FREIRE				6,50	677	15,0	8	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	810,00	5.265,00
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO				6,50	288	15,0	12	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	510,00	3.315,00
	CETI PEDRA MOLE				6,50	275	15,0	8	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	2.145,00
	U.E. PEDRA MOLE				6,50	146	15,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	520,00
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				6,50	168	15,0	12	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	300,00	1.950,00
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				6,50	273	15,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	1.040,00
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				6,50	622	15,0	8	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	740,00	4.810,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				6,50	323	15,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	1.235,00
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				6,50	160	15,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	585,00

Abóbora de 1ª qualidade, in natura, com casca, íntegra e firme, isenta de

TERESINA	CEMJA GERVÁSIO COSTA	ABÓBORA	sujidades, corpos estranhos, umidade e insetos; com grau de evolução completo de tamanho.Sem danos causados por lesão física ou mecânica. Transportados de forma adequada.	KG	6,50	255	15,0	4	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	150,00	975,00			
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				6,50	680	15,0	1	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	650,00	
	U. E. MARIA MELO				6,50	268	15,0	12	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	480,00	3.120,00	
	U. E. MELVIN JONES				6,50	238	15,0	4	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	910,00	
	CETI JOSÉ AMÁVEL				6,50	368	15,0	12	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	660,00	4.290,00	
	U. E. SANTA FILOMENA				6,50	172	15,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	650,00	
	U.E. VILA PARAÍSO				6,50	226	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	845,00	
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				6,50		15,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				6,50	202	15,0	12	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	2.340,00	
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				6,50	336	15,0	8	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	2.600,00	
	CETI JOCA VIEIRA				6,50	265	15,0	12	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	470,00	3.055,00	
	U. E. CAMPESTRE NORTE				6,50	67	15,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	260,00	
	MARECHAL RONDON				6,50	115	15,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	390,00	
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				6,50	347	15,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	1.300,00	
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				6,50	205	15,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	780,00	
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				6,50	120	15,0	12	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	1.365,00	
	ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)				6,50	447	15,0	12	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	800,00	5.200,00	
	EFTUR				6,50	117	15,0	12	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	1.365,00	
									<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>1.056,00</b>	<b>10.560,00</b>	<b>68.640,00</b>			
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				4,50	413	10,0	12	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	2.470,00	11.115,00		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				4,50	482	10,0	12	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	2.890,00	13.005,00
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				4,50	365	10,0	12	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	2.190,00	9.855,00
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				4,50	221	10,0	12	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	1.320,00	5.940,00
	U.E VALE DO GAVIÃO				4,50	137	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	1.215,00	
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES				4,50	227	10,0	1	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	495,00	
	CETI CALUZINHA FREIRE				4,50	677	10,0	12	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	4.060,00	18.270,00	

TERESINA	CETI PROF. DARCY ARAÚJO	ALFACE	Alface íntegra, de 1ª qualidade, compacta e firme, com folhas frescas e viçosas, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, insetas de sugidade, parasitas e larvas, acondicionada em caixas próprias. Acondicionada em embalagem plástica, com peso expresso. Transportadas de forma adequada.	Molho	4,50	288	10,0	12	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	172,00	1.720,00	<b>7.740,00</b>		
	CETI PEDRA MOLE				4,50	275	10,0	12	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	1.650,00	<b>7.425,00</b>
	U.E. PEDRA MOLE				4,50	146	10,0	4	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	<b>1.305,00</b>
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				4,50	168	10,0	12	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1.000,00	<b>4.500,00</b>
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				4,50	273	10,0	4	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	<b>2.430,00</b>
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				4,50	622	10,0	12	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	3.730,00	<b>16.785,00</b>
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				4,50	323	10,0	4	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	640,00	<b>2.880,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				4,50	160	10,0	4	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	<b>1.440,00</b>
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				4,50	255	10,0	4	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	510,00	<b>2.295,00</b>
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				4,50	680	10,0	1	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	340,00	<b>1.530,00</b>
	U. E. MARIA MELO				4,50	268	10,0	12	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	160,00	1.600,00	<b>7.200,00</b>
	U. E. MELVIN JONES				4,50	238	10,0	1	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>495,00</b>
	CETI JOSÉ AMÁVEL				4,50	368	10,0	12	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	2.200,00	<b>9.900,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				4,50	172	10,0	4	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	340,00	<b>1.530,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO				4,50	226	10,0	4	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	450,00	<b>2.025,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				4,50		10,0	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				4,50	202	10,0	12	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	1.210,00	<b>5.445,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				4,50	336	10,0	12	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	2.010,00	<b>9.045,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA				4,50	265	10,0	12	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	159,00	1.590,00	<b>7.155,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE				4,50	67	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>585,00</b>
	MARECHAL RONDON				4,50	115	10,0	4	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	<b>1.035,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				4,50	347	10,0	4	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	690,00	<b>3.105,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				4,50	205	10,0	4	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	410,00	<b>1.845,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				4,50	120	10,0	16	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	96,00	960,00	<b>4.320,00</b>
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)	4,50	447	10,0	16	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	357,00	3.570,00	<b>16.065,00</b>				
EFTUR	4,50	117	10,0	16	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	93,00	930,00	<b>4.185,00</b>				

				4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	4.048,00	40.480,00	182.160,00			
TERESINA	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA	BANANA PRATA	Banana prata , de 1ª qualidade, apresentando frutos com grau médio de maturação, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada.	KG	7,00	413	80,0	12	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	3.960,00	27.720,00		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				7,00	482	80,0	12	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	462,00	4.620,00	32.340,00
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				7,00	365	80,0	12	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	3.500,00	24.500,00
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				7,00	221	80,0	12	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	2.120,00	14.840,00
	U.E VALE DO GAVIÃO				7,00	137	80,0	4	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	430,00	3.010,00
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				7,00	227	80,0	4	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	720,00	5.040,00
	CETI CALUZINHA FREIRE				7,00	677	80,0	12	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	649,00	6.490,00	45.430,00
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO				7,00	288	80,0	12	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	276,00	2.760,00	19.320,00
	CETI PEDRA MOLE				7,00	275	80,0	12	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	264,00	2.640,00	18.480,00
	U.E. PEDRA MOLE				7,00	146	80,0	4	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	46,00	460,00	3.220,00
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				7,00	168	80,0	12	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	1.610,00	11.270,00
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				7,00	273	80,0	4	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	870,00	6.090,00
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				7,00	622	80,0	12	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	597,00	5.970,00	41.790,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				7,00	323	80,0	4	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	103,00	1.030,00	7.210,00
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				7,00	160	80,0	4	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	510,00	3.570,00
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				7,00	255	80,0	4	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	810,00	5.670,00
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				7,00	680	80,0	4	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	217,00	2.170,00	15.190,00
	U. E. MARIA MELO				7,00	268	80,0	12	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	257,00	2.570,00	17.990,00
	U. E. MELVIN JONES				7,00	238	80,0	4	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	76,00	760,00	5.320,00
	CETI JOSÉ AMÁVEL				7,00	368	80,0	12	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	353,00	3.530,00	24.710,00
U. E. SANTA FILOMENA	7,00	172	80,0	4	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	550,00	3.850,00				
U.E. VILA PARAÍSO	7,00	226	80,0	4	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	720,00	5.040,00				
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA	7,00		80,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA	7,00	202	80,0	8	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	129,00	1.290,00	9.030,00				

CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)
EFTUR

7,00	336	80,0	12	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	322,00	3.220,00	<b>22.540,00</b>
7,00	265	80,0	12	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	254,00	2.540,00	<b>17.780,00</b>
7,00	67	80,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>1.470,00</b>
7,00	115	80,0	4	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	<b>2.520,00</b>
7,00	347	80,0	4	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	111,00	1.110,00	<b>7.770,00</b>
7,00	205	80,0	4	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	65,00	650,00	<b>4.550,00</b>
7,00	120	80,0	12	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	1.150,00	<b>8.050,00</b>
7,00	447	80,0	12	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	4.290,00	<b>30.030,00</b>
7,00	117	80,0	12	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	112,00	1.120,00	<b>7.840,00</b>

				<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>6.474,00</b>	<b>64.740,00</b>	<b>453.180,00</b>
--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	------------------	-------------------

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY

Batata doce, lisa, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas

5,00	413	10,0	12	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	490,00	<b>2.450,00</b>
5,00	482	10,0	12	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	570,00	<b>2.850,00</b>
5,00	365	10,0	12	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	430,00	<b>2.150,00</b>
5,00	221	10,0	8	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>850,00</b>
5,00	137	10,0	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>50,00</b>
5,00	227	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>450,00</b>
5,00	677	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>1.350,00</b>
5,00	288	10,0	12	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	340,00	<b>1.700,00</b>
5,00	275	10,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>550,00</b>
5,00	146	10,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>250,00</b>
5,00	168	10,0	12	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.000,00</b>
5,00	273	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>500,00</b>
5,00	622	10,0	8	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	490,00	<b>2.450,00</b>
5,00	323	10,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>600,00</b>
5,00	160	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>300,00</b>

TERESINA	CEMJA GERVÁSIO COSTA	BATATA DOCE	parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada.	KG	5,00	255	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	500,00		
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				5,00	680	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	1.350,00
	U. E. MARIA MELO				5,00	268	10,0	12	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	1.600,00
	U. E. MELVIN JONES				5,00	238	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	450,00
	CETI JOSÉ AMÁVEL				5,00	368	10,0	12	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	440,00	2.200,00
	U. E. SANTA FILOMENA				5,00	172	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	300,00
	U.E. VILA PARAÍSO				5,00	226	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	450,00
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				5,00		10,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				5,00	202	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	400,00
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				5,00	336	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	650,00
	CETI JOCA VIEIRA				5,00	265	10,0	12	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	310,00	1.550,00
	U. E. CAMPESTRE NORTE				5,00	67	10,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	100,00
	MARECHAL RONDON				5,00	115	10,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	200,00
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				5,00	347	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	650,00
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				5,00	205	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	400,00
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				5,00	120	10,0	12	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	700,00
	ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)				5,00	447	10,0	12	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	2.650,00
EFTUR	5,00	117	10,0	12	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	700,00				
									<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>647,00</b>	<b>6.470,00</b>	<b>32.350,00</b>		
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				3,00	413	2,0	20	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	1.650,00	4.950,00		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				3,00	482	2,0	20	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	1.920,00	5.760,00	
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				3,00	365	2,0	20	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	1.460,00	4.380,00	
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				3,00	221	2,0	20	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	88,00	880,00	2.640,00	
	U.E VALE DO GAVIÃO				3,00	137	2,0	8	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	630,00	
	COLEGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				3,00	227	2,0	8	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	1.080,00	
	CETI CALUZINHA FREIRE				3,00	677	2,0	20	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	270,00	2.700,00	8.100,00	

TERESINA	CETI PROF. DARCY ARAÚJO	CHEIRO VERDE	Folhas de cor verde, de 1ª qualidade com molho graduado, composto de cebolinha e coentro, viçoso, brilhante, fresco, verde, sem excesso de umidade, sem sinais de amarelamento, com talos firmes, sem folhas escuras ou muitas, com grau de evolução completa do tamanho, livre de insetos, isenta de danos por qualquer lesão física ou mecânica. Transportadas adequadamente.	MOLHO	3,00	288	2,0	20	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	1.150,00	<b>3.450,00</b>			
	CETI PEDRA MOLE				3,00	275	2,0	20	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	1.100,00	<b>3.300,00</b>	
	U.E. PEDRA MOLE				3,00	146	2,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>330,00</b>
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				3,00	168	2,0	20	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	670,00	<b>2.010,00</b>
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				3,00	273	2,0	8	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	430,00	<b>1.290,00</b>
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				3,00	622	2,0	20	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	248,00	2.480,00	<b>7.440,00</b>
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				3,00	323	2,0	4	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	250,00	<b>750,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				3,00	160	2,0	8	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	250,00	<b>750,00</b>
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				3,00	255	2,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>600,00</b>
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				3,00	680	2,0	20	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	272,00	2.720,00	<b>8.160,00</b>
	U. E. MARIA MELO				3,00	268	2,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>630,00</b>
	U. E. MELVIN JONES				3,00	238	2,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>570,00</b>
	CETI JOSÉ AMÁVEL				3,00	368	2,0	20	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	1.470,00	<b>4.410,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				3,00	172	2,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>390,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO				3,00	226	2,0	4	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	<b>540,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				3,00		2,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				3,00	202	2,0	20	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	800,00	<b>2.400,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				3,00	336	2,0	20	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	1.340,00	<b>4.020,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA				3,00	265	2,0	20	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	1.060,00	<b>3.180,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE				3,00	67	2,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>150,00</b>
	MARECHAL RONDON				3,00	115	2,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>270,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				3,00	347	2,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>810,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				3,00	205	2,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>480,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				3,00	120	2,0	48	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	1.150,00	<b>3.450,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)				3,00	447	2,0	48	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	429,00	4.290,00	<b>12.870,00</b>
	EFTUR				3,00	117	2,0	30	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	70,00	700,00	<b>2.100,00</b>

				3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	3.063,00	30.630,00	91.890,00		
TERESINA	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA	FEIJÃO VERDE	Feijão verde de 1ª qualidade, debulhado, íntegro, de colheita recente; com aspecto, odor, cor e sabor próprio, livre de insetos, parasitas, larvas, material terroso, sujidade ou corpos estranhos; com grau de maturação adequado para o consumo, sem sinais de germinação ou resíduos de fertilizante ou outras substâncias químicas. Embalados em sacos plásticos transparentes com peso líquido de 01Kg. Transportados de forma adequada.	KG	20,00	413	20,0	4	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	6.600,00		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				20,00	482	20,0	4	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	380,00	7.600,00
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				20,00	365	20,0	4	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	5.800,00
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				20,00	221	20,0	4	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	3.400,00
	U.E VALE DO GAVIÃO				20,00	137	20,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	2.000,00
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				20,00	227	20,0	4	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	3.600,00
	CETI CALUZINHA FREIRE				20,00	677	20,0	4	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	10.800,00
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO				20,00	288	20,0	4	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	4.600,00
	CETI PEDRA MOLE				20,00	275	20,0	4	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	4.400,00
	U.E. PEDRA MOLE				20,00	146	20,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	2.200,00
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				20,00	168	20,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	2.600,00
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				20,00	273	20,0	1	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	1.000,00
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				20,00	622	20,0	4	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	490,00	9.800,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				20,00	323	20,0	4	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	250,00	5.000,00
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				20,00	160	20,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	2.400,00
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				20,00	255	20,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	4.000,00
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				20,00	680	20,0	4	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	10.800,00
	U. E. MARIA MELO				20,00	268	20,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	4.200,00
	U. E. MELVIN JONES				20,00	238	20,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	3.800,00
	CETI JOSÉ AMÁVEL				20,00	368	20,0	4	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	5.800,00
U. E. SANTA FILOMENA	20,00	172	0,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
U.E. VILA PARAÍSO	20,00	226	20,0	4	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	3.600,00				
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA	20,00		20,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA	20,00	202	20,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	3.200,00				



CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNH (SEDE)
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)
EFTUR

20,00	336	20,0	4	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>5.200,00</b>
20,00	265	20,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>4.200,00</b>
20,00	67	20,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>1.000,00</b>
20,00	115		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
20,00	347	20,0	1	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>1.200,00</b>
20,00	205		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
20,00	120	20,0	6	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>2.800,00</b>
20,00	447	20,0	12	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	1.070,00	<b>21.400,00</b>
20,00	117	20,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>1.800,00</b>
				<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>724,00</b>	<b>7.240,00</b>	<b>144.800,00</b>

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY

Macaxeira íntegra e firme, isenta de

7,00	413	10,0	8	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>2.310,00</b>
7,00	482	10,0	8	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	380,00	<b>2.660,00</b>
7,00	365	10,0	8	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	<b>2.030,00</b>
7,00	221	10,0	8	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>1.190,00</b>
7,00	137	10,0	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>70,00</b>
7,00	227	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>630,00</b>
7,00	677	10,0	8	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	<b>3.780,00</b>
7,00	288	10,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>140,00</b>
7,00	275	10,0	12	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>2.310,00</b>
7,00	146	10,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>350,00</b>
7,00	168	10,0	12	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.400,00</b>
7,00	273	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>700,00</b>
7,00	622		8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
7,00	323	10,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>840,00</b>
7,00	160	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>420,00</b>

TERESINA	CEMJA GERVÁSIO COSTA	MACAXEIRA	imino, sendo de sujidade, com grau de evolução completa de tamanho. Transportados de forma adequada.	KG	7,00	255	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>700,00</b>				
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				7,00	680	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>1.890,00</b>		
	U. E. MARIA MELO				7,00	268	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>700,00</b>		
	U. E. MELVIN JONES				7,00	238	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>630,00</b>		
	CETI JOSÉ AMÁVEL				7,00	368	10,0	8	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	<b>2.030,00</b>		
	U. E. SANTA FILOMENA				7,00	172	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>420,00</b>		
	U.E. VILA PARAÍSO				7,00	226	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>630,00</b>		
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				7,00		10,0	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>		
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				7,00	202	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>560,00</b>		
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				7,00	336	10,0	12	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>2.800,00</b>		
	CETI JOCA VIEIRA				7,00	265	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>700,00</b>		
	U. E. CAMPESTRE NORTE				7,00	67	10,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>140,00</b>		
	MARECHAL RONDON				7,00	115	10,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>280,00</b>		
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				7,00	347	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>910,00</b>		
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				7,00	205	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>560,00</b>		
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNH (SEDE)				7,00	120	10,0	12	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>980,00</b>		
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)				7,00	447	10,0	12	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	<b>3.710,00</b>		
	EFTUR				7,00	117	10,0	8	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>630,00</b>		
										<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>530,00</b>	<b>5.300,00</b>	<b>37.100,00</b>			
					CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				5,00	413	20,0	4	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>1.650,00</b>
CEB. GOV. FREITAS NETO		5,00	482	20,0	4				38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	380,00	<b>1.900,00</b>			
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA		5,00	365	20,0	4				29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	<b>1.450,00</b>			
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE		5,00	221	20,0	4				17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>850,00</b>			
U.E VALE DO GAVIÃO		5,00	137	20,0					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>			
COLEGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)		5,00	227	20,0	4				18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	<b>900,00</b>		
CETI CALUZINHA FREIRE		5,00	677	20,0	4				54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	<b>2.700,00</b>			

TERESINA	CETI PROF. DARCY ARAÚJO	MAMÃO	Mamão , de 1ª qualidade, apresentando frutos com grau médio de maturação, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada.	KG	5,00	288	20,0	4	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	<b>1.150,00</b>		
	CETI PEDRA MOLE				5,00	275	20,0	4	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	<b>1.100,00</b>	
	U.E. PEDRA MOLE				5,00	146	20,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>550,00</b>	
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				5,00	168	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				5,00	273	20,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>1.050,00</b>	
	ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE				5,00	622	20,0	4	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	490,00	<b>2.450,00</b>	
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				5,00	323	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				5,00	160	20,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>600,00</b>	
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				5,00	255	20,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.000,00</b>	
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				5,00	680	20,0	4	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	54,00	540,00	<b>2.700,00</b>	
	U. E. MARIA MELO				5,00	268	20,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>1.050,00</b>	
	U. E. MELVIN JONES				5,00	238	20,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>950,00</b>	
	CETI JOSÉ AMÁVEL				5,00	368	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				5,00	172	20,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>650,00</b>	
	U.E. VILA PARAÍSO				5,00	226	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				5,00		20,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				5,00	202	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				5,00	336	20,0	4	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>1.300,00</b>	
	CETI JOCA VIEIRA				5,00	265	20,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>1.050,00</b>	
	U. E. CAMPESTRE NORTE				5,00	67	20,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	MARECHAL RONDON				5,00	115	20,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>450,00</b>	
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				5,00	347	20,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>1.350,00</b>	
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				5,00	205	20,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>800,00</b>	
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				5,00	120	20,0	8	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>950,00</b>	
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)	5,00	447	20,0	8	71,00	71,00	71,00	71,00	71,00	71,00	71,00	71,00	71,00	710,00	<b>3.550,00</b>					
EFTUR	5,00	117	20,0	8	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	<b>900,00</b>					

				661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	661,00	6.610,00	33.050,00			
TERESINA	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA	MAXIXE	Maxixe de 1ª qualidade, tenros, frescos, verde, de colheita recente, sem sinais de amarelamento com grau de maturação adequada, isento de substâncias terrosas, sujidades e corpos estranhos e umidade. Transportados de forma adequada.	KG	8,50	413	5,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	680,00			
	CEB. GOV. FREITAS NETO				8,50	482	5,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	765,00	
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				8,50	365	5,0	4	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	595,00	
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				8,50	221		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U.E VALE DO GAVIÃO				8,50	137	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	COLEGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				8,50	227	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CETI CALUZINHA FREIRE				8,50	677	5,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	1.105,00	
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO				8,50	288	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CETI PEDRA MOLE				8,50	275	5,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	425,00	
	U.E. PEDRA MOLE				8,50	146	5,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	170,00	
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				8,50	168	5,0	4	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	30,00	255,00	
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				8,50	273		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				8,50	622		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				8,50	323	5,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	510,00	
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				8,50	160	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				8,50	255	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				8,50	680		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U. E. MARIA MELO				8,50	268	5,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	425,00	
	U. E. MELVIN JONES				8,50	238	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CETI JOSÉ AMÁVEL				8,50	368	5,0	4	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	595,00	
U. E. SANTA FILOMENA	8,50	172		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
U.E. VILA PARAÍSO	8,50	226	5,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	340,00					
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA	8,50		5,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA	8,50	202	5,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	340,00					

CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNH (SEDE)
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)
EFTUR

8,50	336	5,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>510,00</b>
8,50	265	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	67	5,0	4	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>85,00</b>
8,50	115		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	347		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	205		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	120		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	447	5,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>680,00</b>
8,50	117	5,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>

				<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>88,00</b>	<b>880,00</b>	<b>7.480,00</b>
--	--	--	--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	---------------	-----------------

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY

Melancia fresca, frutos com 70 a 80% de maturação, com aspecto, cor e cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isenta de defeitos...

4,00	413	200,0	16	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	1.321,00	13.210,00	<b>52.840,00</b>
4,00	482	200,0	16	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	1.542,00	15.420,00	<b>61.680,00</b>
4,00	365	200,0	16	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	1.168,00	11.680,00	<b>46.720,00</b>
4,00	221	200,0	12	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	530,00	5.300,00	<b>21.200,00</b>
4,00	137	200,0	4	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	1.090,00	<b>4.360,00</b>
4,00	227	200,0	4	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	181,00	1.810,00	<b>7.240,00</b>
4,00	677	200,0	12	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	1.624,00	16.240,00	<b>64.960,00</b>
4,00	288	200,0	12	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	691,00	6.910,00	<b>27.640,00</b>
4,00	275	200,0	12	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	6.600,00	<b>26.400,00</b>
4,00	146	200,0	4	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	116,00	1.160,00	<b>4.640,00</b>
4,00	168	200,0	12	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	403,00	4.030,00	<b>16.120,00</b>
4,00	273	200,0	4	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	218,00	2.180,00	<b>8.720,00</b>
4,00	622	200,0	12	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	1.492,00	14.920,00	<b>59.680,00</b>
4,00	323	200,0	4	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	258,00	2.580,00	<b>10.320,00</b>
4,00	160	200,0	4	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	128,00	1.280,00	<b>5.120,00</b>

TERESINA	CEMJA GERVÁSIO COSTA	MELANCIA	de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportadas de forma adequada.	KG	4,00	255	200,0	4	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	204,00	2.040,00	<b>8.160,00</b>		
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				4,00	680	200,0	4	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	544,00	5.440,00	<b>21.760,00</b>
	U. E. MARIA MELO				4,00	268	200,0	4	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	2.140,00	<b>8.560,00</b>
	U. E. MELVIN JONES				4,00	238	200,0	4	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	190,00	1.900,00	<b>7.600,00</b>
	CETI JOSÉ AMÁVEL				4,00	368	200,0	16	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	1.177,00	11.770,00	<b>47.080,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				4,00	172	200,0	4	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	137,00	1.370,00	<b>5.480,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO				4,00	226	200,0	4	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	1.800,00	<b>7.200,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				4,00		200,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				4,00	202	200,0	12	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	484,00	4.840,00	<b>19.360,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				4,00	336	200,0	12	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	806,00	8.060,00	<b>32.240,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA				4,00	265	200,0	8	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	4.240,00	<b>16.960,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE				4,00	67	200,0	4	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	<b>2.120,00</b>
	MARECHAL RONDON				4,00	115	200,0	4	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	92,00	920,00	<b>3.680,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				4,00	347	200,0	4	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	277,00	2.770,00	<b>11.080,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				4,00	205	200,0	4	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	164,00	1.640,00	<b>6.560,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				4,00	120	200,0	16	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	384,00	3.840,00	<b>15.360,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)				4,00	447	200,0	16	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	14.300,00	<b>57.200,00</b>
EFTUR	4,00	117	200,0	16	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	374,00	3.740,00	<b>14.960,00</b>				
									<b>17.575,00</b>	<b>#####</b>	<b>17.575,00</b>	<b>17.575,00</b>	<b>#####</b>	<b>17.575,00</b>	<b>#####</b>	<b>#####</b>	<b>17.575,00</b>	<b>17.575,00</b>	<b>175.750,00</b>	<b>703.000,00</b>		
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				1,50	413	20,0	4	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	6.600,00	<b>9.900,00</b>		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				1,50	482	20,0	4	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	771,00	7.710,00	<b>11.565,00</b>	
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				1,50	365	20,0	4	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	584,00	5.840,00	<b>8.760,00</b>	
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				1,50	221	20,0	8	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	707,00	7.070,00	<b>10.605,00</b>	
	U.E VALE DO GAVIÃO				1,50	137	20,0	4	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	2.190,00	<b>3.285,00</b>	
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				1,50	227	20,0	4	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	363,00	3.630,00	<b>5.445,00</b>	

CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY
CEMJA GERVÁSIO COSTA
CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO
U. E. MARIA MELO
U. E. MELVIN JONES
CETI JOSÉ AMÁVEL
U. E. SANTA FILOMENA
U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)

TERESINA

OVO

Ovo de galinha, tamanho médio. Bandeja com 30 unidades, com involucro em PVC atóxico. Rotulagem de acordo com a legislação vigente.

UNIDADE

1,50	677	20,0	4	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	1.083,00	10.830,00	<b>16.245,00</b>
1,50	288	20,0	4	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	460,00	4.600,00	<b>6.900,00</b>
1,50	275	20,0	8	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	880,00	8.800,00	<b>13.200,00</b>
1,50	146	20,0	4	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	233,00	2.330,00	<b>3.495,00</b>
1,50	168	20,0	8	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	537,00	5.370,00	<b>8.055,00</b>
1,50	273	20,0	4	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	4.360,00	<b>6.540,00</b>
1,50	622	20,0	8	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	1.990,00	19.900,00	<b>29.850,00</b>
1,50	323	20,0	4	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	516,00	5.160,00	<b>7.740,00</b>
1,50	160	20,0	4	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	256,00	2.560,00	<b>3.840,00</b>
1,50	255	20,0	4	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	408,00	4.080,00	<b>6.120,00</b>
1,50	680	20,0	8	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	2.176,00	21.760,00	<b>32.640,00</b>
1,50	268	20,0	4	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	428,00	4.280,00	<b>6.420,00</b>
1,50	238	20,0	4	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	380,00	3.800,00	<b>5.700,00</b>
1,50	368	20,0	4	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	588,00	5.880,00	<b>8.820,00</b>
1,50	172	20,0	4	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	275,00	2.750,00	<b>4.125,00</b>
1,50	226	20,0	4	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	361,00	3.610,00	<b>5.415,00</b>
1,50		20,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
1,50	202	20,0	4	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	323,00	3.230,00	<b>4.845,00</b>
1,50	336	20,0	8	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	10.750,00	<b>16.125,00</b>
1,50	265	20,0	4	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	424,00	4.240,00	<b>6.360,00</b>
1,50	67	20,0	4	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	1.070,00	<b>1.605,00</b>
1,50	115	20,0	4	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	184,00	1.840,00	<b>2.760,00</b>
1,50	273	20,0	4	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	436,00	4.360,00	<b>6.540,00</b>
1,50	205	20,0	4	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	328,00	3.280,00	<b>4.920,00</b>
1,50	477	20,0	12	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	2.289,00	22.890,00	<b>34.335,00</b>





U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)
EFTUR

8,00	202	5,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>160,00</b>
8,00	336	5,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>160,00</b>
8,00	265	5,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>480,00</b>
8,00	67	5,0	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>80,00</b>
8,00	115		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,00	347	5,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>160,00</b>
8,00	205		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,00	120		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,00	447	5,0	1	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	30,00	<b>240,00</b>
8,00	117	5,0	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>80,00</b>
				<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>	<b>520,00</b>	<b>4.160,00</b>

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO

Tomate de 1ª qualidade, tamanho

8,50	413	5,0	20	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	410,00	<b>3.485,00</b>
8,50	482	5,0	20	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	480,00	<b>4.080,00</b>
8,50	365	5,0	20	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	<b>3.060,00</b>
8,50	221	5,0	20	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	<b>1.870,00</b>
8,50	137	5,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>170,00</b>
8,50	227	5,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>340,00</b>
8,50	677	5,0	20	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	670,00	<b>5.695,00</b>
8,50	288	5,0	20	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>2.380,00</b>
8,50	275	5,0	20	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>2.295,00</b>
8,50	146	5,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>170,00</b>
8,50	168	5,0	20	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>1.360,00</b>
8,50	273	5,0	8	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>850,00</b>
8,50	622	5,0	20	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	62,00	620,00	<b>5.270,00</b>
8,50	323	5,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>510,00</b>

TERESINA	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY	TOMATE	médio, grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. Transportados de forma adequada.	KG	8,50	160	5,0	8	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>510,00</b>		
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				8,50	255	5,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>425,00</b>
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				8,50	680	5,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.105,00</b>
	U. E. MARIA MELO				8,50	268	5,0	20	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>2.210,00</b>
	U. E. MELVIN JONES				8,50	238	5,0	8	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>765,00</b>
	CETI JOSÉ AMÁVEL				8,50	368	5,0	20	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	<b>3.060,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				8,50	172	5,0	4	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	30,00	<b>255,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO				8,50	226	5,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>340,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				8,50		5,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				8,50	202	5,0	20	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.700,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				8,50	336	5,0	20	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>2.805,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA				8,50	265	5,0	20	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>2.210,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE				8,50	67	5,0	4	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	<b>85,00</b>
	MARECHAL RONDON				8,50	115	5,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>170,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				8,50	347	5,0	8	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.105,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				8,50	205	5,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>340,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				8,50	120	5,0	48	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>2.380,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)				8,50	447	5,0	48	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	1.070,00	<b>9.095,00</b>
EFTUR	8,50	117	5,0	48	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>2.380,00</b>				
									<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>735,00</b>	<b>7.350,00</b>	<b>62.475,00</b>		
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				8,50	413	40,0	20	330,00	330,00	330,00	330,00	330,00	330,00	330,00	330,00	330,00	3.300,00	<b>28.050,00</b>		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				8,50	482	40,0	20	385,00	385,00	385,00	385,00	385,00	385,00	385,00	385,00	385,00	3.850,00	<b>32.725,00</b>		
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				8,50	365	40,0	20	292,00	292,00	292,00	292,00	292,00	292,00	292,00	292,00	292,00	2.920,00	<b>24.820,00</b>		
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				8,50	221	40,0	20	176,00	176,00	176,00	176,00	176,00	176,00	176,00	176,00	176,00	1.760,00	<b>14.960,00</b>		
	U.E VALE DO GAVIÃO				8,50	137	40,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>1.785,00</b>		

TERESINA

COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY
CEMJA GERVÁSIO COSTA
CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO
U. E. MARIA MELO
U. E. MELVIN JONES
CETI JOSÉ AMÁVEL
U. E. SANTA FILOMENA
U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL

ARROZ

Arroz branco Polido "Tipo 1", classe longo fino, não sendo permitida a mistura de classes. Produto classificado conforme os padrões do Ministério da Agricultura, com certificado de classificação. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes com peso líquido de 01 Kg ou 05Kg, em fardos de no máximo 30 Kg. Deverá apresentar prazo de validade de no mínimo 12 meses após a data de empacotamento. Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes.

KG

8,50	227	40,0	4	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	<b>3.060,00</b>
8,50	677	40,0	20	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	541,00	5.410,00	<b>45.985,00</b>
8,50	288	40,0	20	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	2.300,00	<b>19.550,00</b>
8,50	275	40,0	20	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	2.200,00	<b>18.700,00</b>
8,50	146	40,0	4	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	<b>1.955,00</b>
8,50	168	40,0	20	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	134,00	1.340,00	<b>11.390,00</b>
8,50	273	40,0	4	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	430,00	<b>3.655,00</b>
8,50	622	40,0	20	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	497,00	4.970,00	<b>42.245,00</b>
8,50	323	40,0	4	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	510,00	<b>4.335,00</b>
8,50	160	40,0	4	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	250,00	<b>2.125,00</b>
8,50	255	40,0	4	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>3.400,00</b>
8,50	680	40,0	4	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	108,00	1.080,00	<b>9.180,00</b>
8,50	268	40,0	20	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	214,00	2.140,00	<b>18.190,00</b>
8,50	238	40,0	4	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	380,00	<b>3.230,00</b>
8,50	368	40,0	20	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	294,00	2.940,00	<b>24.990,00</b>
8,50	172	40,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>2.295,00</b>
8,50	226	40,0	4	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	36,00	360,00	<b>3.060,00</b>
8,50		40,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8,50	202	40,0	20	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	161,00	1.610,00	<b>13.685,00</b>
8,50	336	40,0	20	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	268,00	2.680,00	<b>22.780,00</b>
8,50	265	40,0	20	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	212,00	2.120,00	<b>18.020,00</b>
8,50	67	40,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>850,00</b>
8,50	115	40,0	4	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	18,00	180,00	<b>1.530,00</b>
8,50	347	40,0	4	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	55,00	550,00	<b>4.675,00</b>
8,50	205	40,0	4	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	<b>2.720,00</b>

	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHÓ (SEDE)			8,50	120	40,0	48	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	230,00	2.300,00	<b>19.550,00</b>		
	ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)			8,50	447	40,0	48	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	858,00	8.580,00	<b>72.930,00</b>		
	EFTUR			8,50	117	40,0	48	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	224,00	2.240,00	<b>19.040,00</b>		
								<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>5.829,00</b>	<b>58.290,00</b>	<b>495.465,00</b>		
TERESINA	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA	FRANGO (coxa/sobrecoxa)	Ave proveniente de estabelecimento com serviço de inspeção oficial.	KG	14,00	413	50,0	12	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	247,00	2.470,00	<b>34.580,00</b>		
	CEB. GOV. FREITAS NETO				14,00	482	50,0	12	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	289,00	2.890,00	<b>40.460,00</b>
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				14,00	365	50,0	12	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	219,00	2.190,00	<b>30.660,00</b>
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE				14,00	221	50,0	12	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	132,00	1.320,00	<b>18.480,00</b>
	U.E VALE DO GAVIÃO				14,00	137	50,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>3.780,00</b>
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)				14,00	227	50,0	4	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	450,00	<b>6.300,00</b>
	U. E. CALUZINHA FREIRE				14,00	677	50,0	12	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	406,00	4.060,00	<b>56.840,00</b>
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO				14,00	288	50,0	8	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	1.150,00	<b>16.100,00</b>
	CETI PEDRA MOLE				14,00	275	50,0	12	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	1.650,00	<b>23.100,00</b>
	U.E. PEDRA MOLE				14,00	146	50,0	4	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	29,00	290,00	<b>4.060,00</b>
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA				14,00	168	50,0	12	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1.000,00	<b>14.000,00</b>
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				14,00	273	50,0	8	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	109,00	1.090,00	<b>15.260,00</b>
	ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE				14,00	622	50,0	12	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	373,00	3.730,00	<b>52.220,00</b>
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				14,00	323	50,0	4	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	640,00	<b>8.960,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				14,00	160	50,0	4	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	<b>4.480,00</b>
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				14,00	255	50,0	4	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	510,00	<b>7.140,00</b>
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				14,00	680	50,0	4	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	136,00	1.360,00	<b>19.040,00</b>
U. E. MARIA MELO	14,00	268	50,0	8	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	1.070,00	<b>14.980,00</b>				
U. E. MELVIN JONES	14,00	238	50,0	4	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	47,00	470,00	<b>6.580,00</b>				
CETI JOSÉ AMÁVEL	14,00	368	50,0	12	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	2.200,00	<b>30.800,00</b>				
U. E. SANTA FILOMENA	14,00	172	50,0	4	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	340,00	<b>4.760,00</b>				

U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNH (SEDE)
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)
EFTUR

14,00	226	50,0	4	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	45,00	450,00	<b>6.300,00</b>
14,00		50,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
14,00	202	50,0	12	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	121,00	1.210,00	<b>16.940,00</b>
14,00	336	50,0	12	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	201,00	2.010,00	<b>28.140,00</b>
14,00	265	50,0	8	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	106,00	1.060,00	<b>14.840,00</b>
14,00	67	50,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.820,00</b>
14,00	115	50,0	4	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	<b>3.220,00</b>
14,00	347	50,0	8	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	138,00	1.380,00	<b>19.320,00</b>
14,00	205	50,0	4	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	410,00	<b>5.740,00</b>
14,00	120	50,0	24	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	144,00	1.440,00	<b>20.160,00</b>
14,00	447	50,0	24	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	536,00	5.360,00	<b>75.040,00</b>
14,00	117	50,0	24	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00	1.400,00	<b>19.600,00</b>

				<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>4.455,00</b>	<b>44.550,00</b>	<b>623.700,00</b>
--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	------------------	-------------------

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA

Polpa de fruta congelada, preparada com frutas sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais. Não deve

12,50	413	30,0	8	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	99,00	990,00	<b>12.375,00</b>
12,50	482	30,0	8	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	115,00	1.150,00	<b>14.375,00</b>
12,50	365	30,0	8	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	87,00	870,00	<b>10.875,00</b>
12,50	221	30,0	8	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	<b>6.625,00</b>
12,50	137	30,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>2.000,00</b>
12,50	227	30,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>3.375,00</b>
12,50	677	30,0	8	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	162,00	1.620,00	<b>20.250,00</b>
12,50	288	30,0	8	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	69,00	690,00	<b>8.625,00</b>
12,50	275	30,0	8	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	66,00	660,00	<b>8.250,00</b>
12,50	146	30,0	4	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>2.125,00</b>
12,50	168	30,0	8	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>5.000,00</b>

TERESINA	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA	POLPA DE FRUTA	regular. Não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. Deverá se apresentar acondicionada em embalagens plástica transparentes com peso líquido de 200g, com informações nutricionais de acesso ao consumidor. O prazo de validade deverá ser no máximo de 03 meses a partir da data de fabricação e se apresentar nos seguintes sabores: acerola, maracujá, cajá, goiaba e caju. Proveniente de estabelecimento com inspeção oficial.	KG	12,50	273	30,0	4	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	<b>4.000,00</b>			
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				12,50	622	30,0	8	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	149,00	1.490,00	<b>18.625,00</b>	
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				12,50	323	30,0	4	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	38,00	380,00	<b>4.750,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				12,50	160	30,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>2.375,00</b>
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				12,50	255	30,0	4	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	300,00	<b>3.750,00</b>
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				12,50	680	30,0	4	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	810,00	<b>10.125,00</b>
	U. E. MARIA MELO				12,50	268	30,0	8	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	64,00	640,00	<b>8.000,00</b>
	U. E. MELVIN JONES				12,50	238	30,0	4	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>3.500,00</b>
	CETI JOSÉ AMÁVEL				12,50	368	30,0	4	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	440,00	<b>5.500,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA				12,50	172	30,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>2.500,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO				12,50	226	30,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>3.375,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				12,50		30,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				12,50	202	30,0	8	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	48,00	480,00	<b>6.000,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				12,50	336	30,0	8	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	80,00	800,00	<b>10.000,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA				12,50	265	30,0	8	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	63,00	630,00	<b>7.875,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE				12,50	67	30,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>1.000,00</b>
	MARECHAL RONDON				12,50	115	30,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.625,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				12,50	347	30,0	4	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	410,00	<b>5.125,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				12,50	205	30,0	4	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>3.000,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				12,50	120	30,0	8	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>3.500,00</b>
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)	12,50	447	30,0	8	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	107,00	1.070,00	<b>13.375,00</b>				
EFTUR	12,50	117	30,0	12	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	42,00	420,00	<b>5.250,00</b>				
									<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>1.737,00</b>	<b>17.370,00</b>	<b>217.125,00</b>			
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				8,00	413	8,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.040,00</b>			
	CEB. GOV. FREITAS NETO				8,00	482	8,0	4	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	150,00	<b>1.200,00</b>			
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA				8,00	365	8,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>880,00</b>			



	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO			8,00	347	8,0	2	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	400,00
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL			8,00	205	8,0	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	10,00	80,00
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHÓ (SEDE)			8,00	120	8,0	8	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	560,00
	ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)			8,00	447	8,0	8	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	2.240,00
	EFTUR			8,00	117	8,0	8	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	560,00
								231,00	231,00	231,00	231,00	231,00	231,00	231,00	231,00	231,00	2.310,00	18.480,00
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA			37,00	413	100,0	4	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	165,00	1.650,00	61.050,00
	CEB. GOV. FREITAS NETO			37,00	482	100,0	4	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	192,00	1.920,00	71.040,00
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA			37,00	365	100,0	4	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	146,00	1.460,00	54.020,00
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE			37,00	221	100,0	1	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	8.140,00
	U.E VALE DO GAVIÃO			37,00	137	100,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)			37,00	227	100,0	1	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	8.140,00
	CETI CALUZINHA FREIRE			37,00	677	100,0	1	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	670,00	24.790,00
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO			37,00	288	100,0	1	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	10.360,00
	CETI PEDRA MOLE			37,00	275	100,0	1	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	9.990,00
	U.E. PEDRA MOLE			37,00	146	100,0	1	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	5.180,00
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA			37,00	168	100,0	4	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	67,00	670,00	24.790,00
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA			37,00	273		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE			37,00	622		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO			37,00	323	100,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY			37,00	160	100,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	CEMJA GERVÁSIO COSTA	CARNE DE CARNEIRO	Carne ovina com osso e partes de carne maciça, de primeira qualidade, resfriada. Proveniente de estabelecimento inspecionado. Embalagens de 3 ou 5 kg.	37,00	255	100,0	1	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	250,00	9.250,00
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO			37,00	680		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U. E. MARIA MELO			37,00	268	100,0	2	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	19.610,00
	U. E. MELVIN JONES			37,00	238	100,0	1	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	23,00	230,00	8.510,00



	CETI JOSÉ AMÁVEL			37,00	368	100,0	4	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	147,00	1.470,00	<b>54.390,00</b>
	U. E. SANTA FILOMENA			37,00	172		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. VILA PARAÍSO			37,00	226	100,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA			37,00		100,0	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA			37,00	202	100,0	1	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>7.400,00</b>
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO			37,00	336	100,0	1	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>12.210,00</b>
	CETI JOCA VIEIRA			37,00	265	100,0	1	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>9.620,00</b>
	U. E. CAMPESTRE NORTE			37,00	67	100,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	MARECHAL RONDON			37,00	115		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO			37,00	347		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL			37,00	205		1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)			37,00	120	50,0	4	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>8.880,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)			37,00	447	100,0	1	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	440,00	<b>16.280,00</b>
	EFTUR			37,00	117	100,0	1	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>4.070,00</b>
								<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>1.156,00</b>	<b>11.560,00</b>	<b>427.720,00</b>
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA			12,00	413	15,0	4	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>2.880,00</b>
	CEB. GOV. FREITAS NETO			12,00	482	15,0	4	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>3.360,00</b>
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA			12,00	365	15,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>2.520,00</b>
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE			12,00	221	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.560,00</b>
	U.E VALE DO GAVIÃO			12,00	137	15,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>240,00</b>
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)			12,00	227	15,0	2	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>720,00</b>
	CETI CALUZINHA FREIRE			12,00	677	15,0	4	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>4.800,00</b>
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO			12,00	288	15,0	4	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>2.040,00</b>
	CETI PEDRA MOLE			12,00	275	15,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>1.920,00</b>
	U.E. PEDRA MOLE			12,00	146	15,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>240,00</b>

TERESINA	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA	FEIJÃO SECO	Feijão com grão seco, de 1ª qualidade, debulhado, íntegro, de colheita recente; com aspecto, odor, cor e sabor próprio, livre de insetos, parasitas, larvas, material terroso, sujidade ou corpos estranhos; com grau de maturação adequado para o consumo, sem sinais de germinação ou resíduos de fertilizante ou outras substâncias químicas. Embalados em sacos plásticos transparentes com peso líquido de 01Kg. Transportados de forma adequada.	KG	12,00	168	15,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	1.200,00		
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA				12,00	273	15,0	1	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	480,00
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE				12,00	622	15,0	4	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	370,00	4.440,00
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO				12,00	323	15,0	1	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	480,00
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY				12,00	160	15,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	240,00
	CEMJA GERVÁSIO COSTA				12,00	255	15,0	1	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	30,00	360,00
	CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO				12,00	680	15,0	1	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	1.200,00
	U. E. MARIA MELO				12,00	268	15,0	2	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	960,00
	U. E. MELVIN JONES				12,00	238	15,0	2	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	840,00
	CETI JOSÉ AMÁVEL				12,00	368	15,0	4	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	2.640,00
	U. E. SANTA FILOMENA				12,00	172	15,0	1	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	240,00
	U.E. VILA PARAÍSO				12,00	226	15,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA				12,00		15,0	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA				12,00	202	15,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	1.440,00
	CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO				12,00	336	15,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	2.400,00
	CETI JOCA VIEIRA				12,00	265	15,0	4	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	150,00	1.800,00
	U. E. CAMPESTRE NORTE				12,00	67	15,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MARECHAL RONDON				12,00	115	15,0		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO				12,00	347	15,0	1	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	600,00
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL				12,00	205	15,0	1	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	30,00	360,00
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)				12,00	120	15,0	8	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	1.680,00
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS (SEDE)	12,00	447	15,0	8	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	6.360,00				
EFTUR	12,00	117	15,0	8	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	1.680,00				
									414,00	414,00	414,00	414,00	414,00	414,00	414,00	414,00	4.140,00	49.680,00			
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA				3,00	413	15,0	4	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	720,00			

CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE
CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST.DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY
CEMJA GERVÁSIO COSTA
CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO
U. E. MARIA MELO
U. E. MELVIN JONES
CETI JOSÉ AMÁVEL
U. E. SANTA FILOMENA
U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA

TERESINA

**FLOCOS DE MILHO**

Produto em embalagem de 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Produto industrializado no máximo 30 dias antes da data de entrega com validade de 06 meses

500G

3,00	482	15,0	4	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>840,00</b>
3,00	365	15,0	4	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	210,00	<b>630,00</b>
3,00	221	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>390,00</b>
3,00	137	15,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>240,00</b>
3,00	227	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>390,00</b>
3,00	677	15,0	4	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>1.200,00</b>
3,00	288	15,0	4	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>510,00</b>
3,00	275	15,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>480,00</b>
3,00	146	15,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>240,00</b>
3,00	168	15,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>300,00</b>
3,00	273	15,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>480,00</b>
3,00	622	15,0	4	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	37,00	370,00	<b>1.110,00</b>
3,00	323	15,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>570,00</b>
3,00	160	15,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>270,00</b>
3,00	255	15,0	4	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	150,00	<b>450,00</b>
3,00	680	15,0	4	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>1.200,00</b>
3,00	268	15,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>480,00</b>
3,00	238	15,0	4	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>420,00</b>
3,00	368	15,0	4	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	220,00	<b>660,00</b>
3,00	172		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
3,00	226	15,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>390,00</b>
3,00		15,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
3,00	202	15,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>360,00</b>
3,00	336	15,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>600,00</b>
3,00	265	15,0	4	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	150,00	<b>450,00</b>

	U. E. CAMPESTRE NORTE			3,00	67	15,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>120,00</b>
	MARECHAL RONDON			3,00	115		4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO			3,00	347	15,0	4	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>600,00</b>
	U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL			3,00	205	15,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>360,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNH (SEDE)			3,00	120	15,0	4	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	<b>210,00</b>
	ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)			3,00	447	15,0	4	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>780,00</b>
	EFTUR			3,00	117	15,0	4	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	7,00	70,00	<b>210,00</b>
								<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>522,00</b>	<b>5.220,00</b>	<b>15.660,00</b>
	CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA			9,00	413	60,0	2	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	490,00	<b>4.410,00</b>
	CEB. GOV. FREITAS NETO			9,00	482	60,0	2	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	57,00	570,00	<b>5.130,00</b>
	CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA			9,00	365	60,0	2	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	43,00	430,00	<b>3.870,00</b>
	CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE			9,00	221	60,0	2	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	26,00	260,00	<b>2.340,00</b>
	U.E VALE DO GAVIÃO			9,00	137	60,0	2	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>1.440,00</b>
	COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)			9,00	227	60,0	2	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>2.430,00</b>
	CETI CALUZINHA FREIRE			9,00	677	60,0	2	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	810,00	<b>7.290,00</b>
	CETI PROF. DARCY ARAÚJO			9,00	288	60,0	2	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	340,00	<b>3.060,00</b>
	CETI PEDRA MOLE			9,00	275	60,0	2	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	33,00	330,00	<b>2.970,00</b>
	U.E. PEDRA MOLE			9,00	146	60,0	1	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>720,00</b>
	CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA			9,00	168	60,0	2	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.800,00</b>
	ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA			9,00	273	60,0	1	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>1.440,00</b>
	ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE			9,00	622	60,0	2	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	74,00	740,00	<b>6.660,00</b>
	U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO			9,00	323	60,0	1	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>1.710,00</b>
	ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY			9,00	160	60,0	2	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>1.710,00</b>
TERESINA	CEMJA GERVÁSIO COSTA	<b>BEBIDA LÁCTEA</b>	Bebida láctea produzido com leite pasteurizado, com rótulo de validade em embalagem plástica, com 01 litro, mantido	9,00	255	60,0	2	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	300,00	<b>2.700,00</b>

CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO
U. E. MARIA MELO
U. E. MELVIN JONES
CETI JOSÉ AMÁVEL
U. E. SANTA FILOMENA
U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO
U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)
EFTUR

em temperatura de 4°C. beneficiado em estabelecimento com inspeção oficial.

9,00	680	60,0	2	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	81,00	810,00	<b>7.290,00</b>
9,00	268	60,0	2	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	32,00	320,00	<b>2.880,00</b>
9,00	238	60,0	2	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	28,00	280,00	<b>2.520,00</b>
9,00	368	60,0	2	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	44,00	440,00	<b>3.960,00</b>
9,00	172	60,0	2	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.800,00</b>
9,00	226	60,0	1	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.170,00</b>
9,00		60,0	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
9,00	202	60,0	2	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>2.160,00</b>
9,00	336	60,0	2	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	40,00	400,00	<b>3.600,00</b>
9,00	265	60,0	2	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	31,00	310,00	<b>2.790,00</b>
9,00	67	60,0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
9,00	115	60,0	2	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.170,00</b>
9,00	347	60,0	1	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	20,00	200,00	<b>1.800,00</b>
9,00	205	60,0	2	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>2.160,00</b>
9,00	120	60,0	2	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>1.260,00</b>
9,00	447	60,0	2	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	53,00	530,00	<b>4.770,00</b>
9,00	117	60,0	2	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>1.260,00</b>

**1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 1.003,00 10.030,00 90.270,00**

CAIC. PROF. BALDUINO BARBOSA
CEB. GOV. FREITAS NETO
CETI ANTONIO TARCISO P. E SILVA
CETI PROF. PAULO MACHADO DE RESENDE
U.E VALE DO GAVIÃO
COLÉGIO ESTADUAL CACIMBA VELHA (U. E. MARCOS RODRIGUES COELHO)
CETI CALUZINHA FREIRE

11,25	413	10,0	4	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00	160,00	<b>1.800,00</b>
11,25	482	10,0	4	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	19,00	190,00	<b>2.137,50</b>
11,25	365	10,0	4	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>1.575,00</b>
11,25	221	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>900,00</b>
11,25	137	10,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>562,50</b>
11,25	227	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>1.012,50</b>
11,25	677	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>3.037,50</b>

TERESINA

CETI PROF. DARCY ARAÚJO
CETI PEDRA MOLE
U.E. PEDRA MOLE
CENTRO ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL PORTAL DA ESPERANÇA
ENSINO MÉDIO DE SANTA TERESA
ESC. TEC. EST. DIRCEU ARCOVERDE
U.E. DEP. JOAQUIM GOMES CALADO
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TAQUARY
CEMJA GERVÁSIO COSTA
CEMJA MARIA DE LOURDES REBELO
U. E. MARIA MELO
U. E. MELVIN JONES
CETI JOSÉ AMÁVEL
U. E. SANTA FILOMENA
U.E. VILA PARAÍSO
ESC. DE ENS. MÉDIO VILA MARIA
U.E. PROF. RAIMUNDO PORTELA
CETI MONS. RAIMUNDO NONATO MELO
CETI JOCA VIEIRA
U. E. CAMPESTRE NORTE
MARECHAL RONDON
U. E. ENS. MED. JOSÉ CAMILO FILHO

LEITE EM PÓ

Produto em embalagem de 200g ou 400g ou 1, 0 kg (fardos de 10kg), identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Produto industrializado no máximo 30 dias antes da data de entrega com vigência pertinente ao produto ofertado.

200G

11,25	288	10,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>1.237,50</b>
11,25	275	10,0	4	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	11,00	110,00	<b>1.237,50</b>
11,25	146	10,0	4	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	50,00	<b>562,50</b>
11,25	168	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>675,00</b>
11,25	273	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>1.125,00</b>
11,25	622	10,0	4	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	240,00	<b>2.700,00</b>
11,25	323	10,0	4	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	12,00	120,00	<b>1.350,00</b>
11,25	160	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>675,00</b>
11,25	255	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>1.125,00</b>
11,25	680	10,0	4	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	27,00	270,00	<b>3.037,50</b>
11,25	268	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>1.125,00</b>
11,25	238	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>1.012,50</b>
11,25	368	10,0	4	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00	140,00	<b>1.575,00</b>
11,25	172	10,0	4	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	60,00	<b>675,00</b>
11,25	226	10,0	4	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	90,00	<b>1.012,50</b>
11,25		10,0	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
11,25	202	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>900,00</b>
11,25	336	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.462,50</b>
11,25	265	10,0	4	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	100,00	<b>1.125,00</b>
11,25	67	10,0	4	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	20,00	<b>225,00</b>
11,25	115	10,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>450,00</b>
11,25	347	10,0	4	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	13,00	130,00	<b>1.462,50</b>

U. E. ANGELINA DE MOURA LEAL	11,25	205	10,0	4	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	80,00	<b>900,00</b>
ESCOLA FAMÍLIA AGRÍCOLA DO SOÍNHO (SEDE)	11,25	120	10,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>450,00</b>
ESCOLA FAMILIA AGRICOLA BAIXÃO DO CARLOS(SEDE)	11,25	447	10,0	4	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	17,00	170,00	<b>1.912,50</b>	
EFTUR	11,25	117	10,0	4	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	4,00	40,00	<b>450,00</b>	
					<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>351,00</b>	<b>3.510,00</b>	<b>39.487,50</b>

Teresina, 25 de novembro de 2024.

*Rafaela*  
Rafaela Karla Carvalho Meneses  
Nutricionista  
CRN 11-PI 2726

*Lêlia*  
Lêlia Ibiapino Moura Chaves  
Nutricionista  
CRN 11 - 3919

*Renata*  
Renata dos Santos Guimaraes Vieira  
Nutricionista  
CRN 11-1098

*Rafissa*  
Rafissa Maria de Sousa Silva  
Nutricionista  
CRN 11: 4828

*Domingos*  
Dra. Domingos Vaz Abreu  
Nutricionista - Especialista  
Hematologia Clínica  
CRN: 11/0966